“Shërbimi i ruajtjes dhe shoqerimit te vlerave monetare  per 

Njësine e Kordinimit Tirane FSHU Sh.A per nje periudhe 2 vjecare”. 

Kohëzgjatja: 2 (dy) vjet, duke nisur nga data e lidhjes së marrëveshjes kuadër. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës:  

Fondi limit: 64,042,716.15 (gjashtedhjete e kater milion e dyzet e dy mije e shtateqind e 

gjashtembedhjete pike pesembedhjete) lekë pa TVSH. 

662,350.98 (gjashtëqind e gjashtedhjete e dy mije e treqind e pesedhjete pike nentedhjete e tete) 

euro pa TVSH, (1 EURO - 96.69 lekë) referuar kursit të këmbimit ditor, datë 13.11.2025 të 

Bankës së Shqipërisë. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14.11.2025 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 71 date 17.11.2025